
Egzamin zawodowy oraz kurs dla instruktorów w białostockim WORD

W sobotę (16.10) w białostockim WORD rozpocznie się kolejny egzamin zawodowy dla instruktorów (ubiegających się o
nowe kategorie) i kandydatów na instruktorów (nowicjuszy w tej branży). Do tej pory ten bardzo trudny egzamin
zawodowy zdało aż 30 proc. absolwentów szkolenia WORD co uznać trzeba za bardzo dobry rezultat. Od 8 października
zacznie się również drugi kurs instruktorski.



Zawodowy egzamin dla instruktorów odbywa się kilka razy w roku i organizowany jest
przez wojewodę. W Białymstoku od lat miejscem egzaminowania jest siedziba WORD
przy ulicy Wiewiórczej. Od niedawna (niespełna od roku) WORD uzyskał akredytację
Podlaskiego Kuratora Oświaty i sam szkoli instruktorów (obecnie na kategorie B i A).
Szkolenia mają innowacyjny charakter: zajęcia teoretyczne odbywają się online, a
praktyczne na terenie WORD i Ośrodków Szkolenia Kierowców wskazanych przez
kursantów. 

Kolejny kurs instruktorski, który przygotowuje przyszłych szkoleniowców do egzaminu,
to cykl 6 bloków zajęć teoretycznych, na których wykładowcami są fachowcy
współpracujący stale z ośrodkiem oraz zatrudnieni w nim doświadczeni egzaminatorzy i
instruktorzy. Zajęcia odbywać się będą - co ważne w czasie zagrożenia epidemią
COVID-19 - z wykorzystaniem internetu i możliwością uczestniczenia w nim także z
domu. WORD stworzył dodatkową możliwość powtórzenia materiału dla wszystkich
osób, które przygotowują się do egzaminów instruktorskich: jest możliwość zapisania
się tylko na poszczególne bloki zajęć. Są też jeszcze ostatnie 2 miejsca dla osób, które
chciałyby uczestniczyć w całym kursie przygotowawczym.

Przedmioty i terminy rozpoczęcia zajęć:

Psychologia – 08.10.2021;
Metodyka nauczania - 12.10.2021,
Prawo o Ruchu Drogowym - 11.10.2021,
Technika Kierowania Pojazdem i Obsługa Pojazdu - 20.10.2021,
Bezpieczeństwo Ruchu Drogowego - 09.11.2021,
Zasady Prowadzenia Ośrodka Szkolenia Kierowców - 16.11.2021.

Zajęcia praktyczne rozpoczną się w końcu 2021 roku i potrwają do wiosny 2022. 

Zapisy i szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem 85 743 26 27 wew. 10
lub 695 035 551 lub mailowo: szkolenia@word.bialystok.pl.

Szkolenia dla instruktorów organizowane przez WORD to odpowiedź na potrzeby
Ośrodków Szkolenia Kierowców, które wciąż poszukują instruktorów do szkolenia
kandydatów oraz słabszą ostatnio zdawalność na egzaminach kwalifikacyjnych dla
instruktorów, a WORD w Białymstoku od zawsze kojarzy się z solidnym
przygotowaniem swoich kursantów oraz wysokim procentem absolwentów, którzy
osiągają dobre wyniki na testach i egzaminach.
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